

令和3年度交際費執行状況

予算額 650,000

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
1	木古内更生保護女性会 令和3年度総会	ご祝儀	R3. 5. 10	2,880	2,880	647,120	本町地区
2	2021年原水爆禁止国民平和大行進 共同募金	会費等	R3. 5. 27	3,000	5,880	644,120	
3	令和3年度幸運育成牧場入牧安全祈願祭 及び獣魂碑の供養	献酒	R3. 5. 27	3,094	8,974	641,026	本町地区
4	町政功労者 福嶋克彦様葬儀 香料	香料	R3. 6. 11	10,000	18,974	631,026	
5	町政功労者 福嶋克彦様葬儀 供花	供花	R3. 6. 11	11,000	29,974	620,026	本町地区
6	佐女沼神社例祭並びに佐女川神社大祓祭	御神前	R3. 6. 27	3,180	33,154	616,846	札苅地区
7	町長の会（鹿部町新庁舎視察）	ご祝儀	R3. 6. 29	3,175	36,329	613,671	泉沢地区
8	サッポロビール北海道本社訪問	お土産	R3. 7. 16	3,350	39,679	610,321	本町地区
9	参議院議員 高橋はるみ 政経セミナー 会費	会費等	R3. 7. 20	10,000	49,679	600,321	
10	令和3年度猟友会木古内部会定期総会	ご祝儀	R3. 7. 30	3,150	52,829	597,171	札苅地区
11	令和3年佐女川神社例大祭	御神前	R3. 8. 17	3,144	55,973	594,027	本町地区
12	山形県鶴岡市 奥田政行様 ご母堂様 葬儀供花	供花	R3. 8. 17	22,000	77,973	572,027	町外
13	西野神社例大祭	御神前	R3. 8. 18	3,150	81,123	568,877	札苅地区
14	古泉神社例大祭	御神前	R3. 8. 19	3,180	84,303	565,697	泉沢地区
15	塩釜神社例大祭	御神前	R3. 8. 20	3,180	87,483	562,517	泉沢地区
16	認定こども園起工式	ご祝儀	R3. 9. 7	3,094	90,577	559,423	本町地区
17	中野神社例大祭	御神前	R3. 9. 7	3,094	93,671	556,329	本町地区
18	鈴木宗男・鈴木貴子 第16回北海道セミナー 会費	会費等	R3. 9. 11	10,000	103,671	546,329	
19	瓜谷神社例大祭	御神前	R3. 9. 12	3,180	106,851	543,149	札苅地区
20	新道町内会馬頭観音祭典	ご祝儀	R3. 9. 13	3,144	109,995	540,005	本町地区
21	建川神社例大祭	御神前	R3. 9. 14	3,144	113,139	536,861	本町地区
22	鶴岡神社例大祭	御神前	R3. 9. 15	3,180	116,319	533,681	泉沢地区
23	前田一男選挙事務所開き	ご祝儀	R3. 9. 16	4,950	121,269	528,731	町外
24	おおさか誠二選挙事務所開設式	ご祝儀	R3. 9. 18	4,950	126,219	523,781	町外
25	八雲町長選挙当選祝	当選祝	R3. 10. 12	3,800	130,019	519,981	本町地区
26	北海道猟友会木古内支部 令和3年度定期総会	ご祝儀	R3. 9. 24	3,150	133,169	516,831	札苅地区
27	木古内町議会議員会パークゴルフ大会	ご祝儀	R3. 10. 14	3,180	136,349	513,651	泉沢地区
28	江差マリリンピング体験	お土産	R3. 10. 15	3,000	139,349	510,651	本町地区

番号	用 件	内容	用件月日	支出額	支出累計	予算残高	使用店
29	前田一男連合後援会主催政経セミナー 会費	会費等	R3. 10. 16	3,000	142,349	507,651	
30	おおさか誠二衆議院議員選挙当選祝	当選祝	R3. 10. 31	3,800	146,149	503,851	本町地区
31	願応寺 越智妙子様葬儀 供花	供花	R3. 11. 18	15,000	161,149	488,851	本町地区
32	鈴木直道政経セミナー 会費	会費等	R3. 11. 20	10,000	171,149	478,851	
33	佐女川神社勤労感謝祭	御神前	R3. 11. 28	3,180	174,329	475,671	札苺地区
34	江戸川区及び企業訪問	お土産	R3. 12. 6	12,000	186,329	463,671	本町地区
35	自由民主党北海道支部連合会 北海道政経セミナー 会費	会費等	R3. 12. 11	20,000	206,329	443,671	
36	佐女川神社大祓祭	御神前	R3. 12. 26	3,150	209,479	440,521	札苺地区
37	参議院議員よこやま信一政経セミナー 会費	会費等	R4. 1. 11	5,000	214,479	435,521	
38	北海道中小企業家同友会函館支部 2022年新春講演会 会費	会費等	R4. 1. 12	1,500	215,979	434,021	
	北海道中小企業家同友会函館支部 2022年新春講演会 欠席のため戻入			△ 1,500	214,479	435,521	
39	佐女川神社みそぎ祭典	御神前	R4. 1. 13	3,180	217,659	432,341	泉沢地区
40	北斗市長選挙当選祝	当選祝	R4. 1. 16	3,800	221,459	428,541	本町地区
41	令和3年度南渡島4Hクラブ通常総会	ご祝儀	R4. 1. 17	3,150	224,609	425,391	札苺地区
42	令和4年交通安全祈願祭	ご祝儀	R4. 1. 20	3,180	227,789	422,211	札苺地区
43	青森県むつ市ニジマス養殖視察	お土産	R4. 1. 20	3,000	230,789	419,211	本町地区
44	日本生産性本部 日米国際カンファレンス 参加費	会費等	R4. 2. 4	5,000	235,789	414,211	
45	モンベル町内見学	お土産	R4. 3. 10	3,154	238,943	411,057	札苺地区
46	テレビ北海道番組内PR	お土産	R4. 3. 24	4,896	243,839	406,161	札苺地区
47	七飯町長選挙当選祝	当選祝	R4. 3. 27	3,800	247,639	402,361	本町地区
48	佐女川神社祈年祭	御神前	R4. 3. 27	3,164	250,803	399,197	本町地区
49	獣魂祭	御神前	R4. 3. 30	3,164	253,967	396,033	本町地区